



Federazione Italiana Scherma

Viale Tiziano,74
00196 Roma
www.federscherma.it

Roma, 03/07/2023
Prov/gc FIS/P/2023/003570

Spett.le
FAVERO ELECTRONIC S.r.l.
Via R. Lombardi n. 64
31030 - Arcade (TV)
p.IVA: 04703130262
e-mail: favero@favero.com

Oggetto: Ordine Materiale Schermistico vario per CR SICILIA – CIG: YEA3BC4E8B

Con la presente si richiede la fornitura di materiale schermistico vario per il CR. SICILIA come da Vs. offerta allegata N° 230502012 del 29/06/2023.

La fattura complessiva, il cui importo ammonterà ad € 3.389,41 (tremilatrecentottantanove/41) I.V.A. esclusa e trasporto incluso dovrà pervenire esclusivamente alla Federazione Italiana Scherma, Viale Tiziano 74, 00196 Roma, P.IVA 01382601001.

La merce dovrà essere consegnata come indicato nel prospetto ordine sul Vs portale al CR. SICILIA.

Le fatture emesse nei confronti della FIS in regime ordinario di fatturazione con addebito IVA, dovranno riportare il seguente Codice SDI della Federazione Italiana Scherma: **C3UCNRB**

La fattura dovrà essere trasmessa per sistema di interscambio, indicare il numero di protocollo del presente ordine.

La Federazione Italiana Scherma si riserva di non procedere **al pagamento** della fattura che:

- Non riporti il numero di CIG indicato in oggetto;
- Non risulti in regola con il DURC;
- Non sarà inserita su piattaforma elettronica con il seguente codice univoco: **C3UCNRB**;
- Non indichi correttamente il protocollo dell'ordine di fornitura relativo;
- Contenga informazioni incoerenti con l'ordine di fornitura relativo o che non sia corrispondente in tutto o in parte a quanto consegnato o eseguito.

Il pagamento della fattura avverrà a mezzo bonifico bancario a 30 giorni (trenta) dalla data di ricevimento della fattura in formato elettronico.

Ci è gradita l'occasione per inviare distinti saluti.


Marco Cannella
Segretario Generale

Cerca [Home](#) » [Pannello di controllo utente](#) » [Archivio ordini](#) » [Scheda Ordine](#)

PRODOTTI PER LO SPORT ▶

🔄 Torna indietro

ALTRI PRODOTTI ▶

OFFERTA

No. 230502012

Data: 29-06-2023

Validità dell'offerta [gg]: 15

Pagamento[Info]:

Cronologia ordine

Stato[Info]

Note

29-06-2023 17:13:57 OFFERTA

02-05-2023 10:16:56 RICHIESTA DI OFFERTA

Trasportatore: DHL Express domestic service

Tempo di preparazione merce [Info]: 3-4 giorni lavorativi dal ricevimento della Vostra conferma ordine.

Tempo di trasporto [Info]: 2-3 giorni lavorativi

Intestatario Fattura

Destinatario Merce

Denominazione Società: federazione italiana scherma
Indirizzo: Viale Tiziano 74
Città: roma Provincia Roma
Codice postale: 00196 Nazione: Italy
N. Partita IVA: 01382601001 Codice Fiscale: 05271310582
Nome e cognome di chi esegue la richiesta: e chi Giorgio la Corcos
N. Telefono con prefisso in orario lavorativo: con prefisso in 0632659136

Ragione sociale Nome/Cognome persona: o ALESSANDRO LONGO
Indirizzo (Non ammesse spedizioni verso caselle postali): Via Plebiscito 21
Città: Misterbianco Provincia Catania
Codice postale: 95045 Nazione: Italy
Nome della persona da contattare per la consegna: da ALESSANDRO LONGO
Telefono della persona da contattare per la consegna: da 3388357270

Articoli e descrizione

Qtà

Prezzo Unit.

Importo



Art.900 Rullo "MILLENNIUM"

7

€ 221,00

€ 1.547,00



Art.831 FULL-ARM-05 versione da tavolo (telecomando incluso)

1

€ 368,05

€ 368,05

Art.940 FA-07 con telecomando, alimentatore e valigia
Optional: - Spina Europa (plug type C or type F),

1

€ 726,75

€ 726,75



Art.857 Connettore alimentazione femmina, senza cavo

5

€ 3,83

€ 19,15



Art.906-5 Fermaglio di sicurezza, per Presa Volante

10

€ 1,53

€ 15,30



Art.900-13 Gruppo frenante

2

€ 16,58

€ 33,16



Art.906-3 Circuito stampato con 3 boccole

15

€ 7,65

€ 114,75



Art.900-C1 CAVO 20m per rullo

10

€ 27,20

€ 272,00

Spese di spedizione: + € 45,00

TOTALE (IVA esclusa) € 3.389,41

IVA [Info] € 745,67

TOTALE € 4.135,08

| Articoli e descrizione | Qtà | Prezzo Unit. | Importo |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------|------------|
|  Art.906-6 Particolare fissaggio moschettone | 30 | € 1,02 | € 30,60 |
|  Art.906-7 Moschettone per Presa Volante | 30 | € 0,85 | € 25,50 |
|  Art.914-1 Pinza a cocodrillo | 15 | € 4,08 | € 61,20 |
| § PAGAMENTO: BONIFICO BANCARIO 30 GIORNI FINE MESE | 0 | € 0,00 | € 0,00 |
|  Art.906 PRESA VOLANTE PER RULLO, completa | 7 | € 17,85 | € 124,95 |
| Art..S1 SPESE PER DESTINAZIONE MERCE PRESSO VOSTRO CLIENTE | 1 | € 6,00 | € 6,00 |
| Spese di spedizione: + € 45,00 | | | |
| TOTALE (IVA esclusa) | | | € 3.389,41 |
| IVA [info] | | | € 745,67 |
| TOTALE | | | € 4.135,08 |

ATTENZIONE: Se vuoi che l'ordine venga processato devi cliccare alla fine dell'offerta su "INVIA L'ORDINE". Successivamente avrai i dati necessari per procedere con il pagamento e potrai vedere lo stato del tuo ordine.

Ho letto e accetto le [Condizioni generali di vendita](#) (ti consigliamo di stamparle)

INVIA L'ORDINE ▶



🕒 [Torna indietro](#)

Favero N. Partita IVA:: 04703130262 | BattG: DE21721389 | [Privacy](#) | [Copyright](#) | [Mappa sito](#) | [Listino prezzi](#) | [Scarica cataloghi](#) | [Contatti](#)